
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 

Já, níže podepsaný/á: 

Jméno, příjmení:  ........................................................................................................................................ 

datum narození:  ......................................................................................................................................... 

místo narození:  .......................................................................................................................................... 

trvale bytem:  ............................................................................................................................................. 

Název a sídlo střední školy:  ........................................................................................................................ 

 .................................................................................................................................................................... 

tímto prohlašuji, že průměr známek z předmětů předposledního (zpravidla třetího) ročníku střední školy 

je:………………. (uveďte jednu hodnotu za obě pololetí zaokrouhlenou na 2 desetinná místa). 

  

Prohlašuji, že jsem si vědom, že uvedení nepravdivých informací může mít za následek nepřijetí do 

studia nebo ukončení studia, pokud již byl uchazeč zapsán do studia. 

 

 

V…………………………………………….. dne……………………………. 

 

 

 ………………………………………… 

 Podpis uchazeče 

 

 

 

Přílohami tohoto čestného prohlášení jsou příslušná vysvědčení ze střední školy. 

V případě absolvování střední školy v zahraničí (mimo Slovenské republiky) bude přílohou vysvědčení 

včetně úředního překladu do češtiny a potvrzení o klasifikační stupnici v příslušném státu, není-li 

součástí vysvědčení. 

Sken čestného prohlášení vč. příloh nahraje uchazeč do elektronické přihlášky jako jeden soubor. 


